
令和 3年 （ 2 0 2 1 年 ） 4 月 ８ 日 

保護者のみなさま        

（児童数配付） 

   い し ば し 学 園       

池田市立石橋南小学校 

校 長  尾﨑 昌代 

 

 

 

 

家庭訪問日のお知らせ 

           

 

 

春暖の候、保護者の皆さまにおかれましてはご清祥にてお過ごしのこととお

慶び申しあげます。日ごろは、本校の教育活動にあたたかいご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、家庭訪問の日程を下記の通りお知らせします。 

なお、今年度は新型コロナウイルス感染防止のため、各ご家庭の場所や通学

路を確認するのみとさせていただきます。訪問した際にはお手紙を投函いたし

ますのでご確認ください。 

 

 

 

記 

 

 

 

日時：４月２０日（火）・４月２２日（木） 

 

児童の下校時刻：５時間目終了後（14:35）順次下校します。 

  


